
１．預託牛関係

稀勢勝晴

花白清国

合計

5月

9月

2,06110月

1,826

1,468

7月 2,401

1,105

10月27日まで1,042

5月10日から種雄牛放牧

3,125

17,154

3,872

3,518

2,752

721

6,435 0

1,284

令和３年度 六ヶ所村営共同放牧場指定管理実績

頭　数（延べ）
備　　考

乳用種 肉用種 その他 計

単位：頭村営二又放牧場（開牧期間：令和3年5月10月から令和3年10月31日、175日間）

6月 2,756 1,116

1,178

1,117

8月 1,947

1,019

ホルス牧区：

10,719

　黒毛牧区：


